CARLO RINALDINI
VIA CANALE 1

Ancona
60122

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

LATINO

LATINO

GRECO

GRECO

GRECO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO - ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

ANPC010006
Classe: 4 A
Corso:

Codice Volume

9788835047537

9788808023650

9788868895273

FC 9788808520951

9788800357340

9788800357289

9788868896966

9788868895358

9788868895365

LICEO CLASSICO

Autore / Curatore / Traduttore

MANGANOTTI / INCAMPO

ALIGHIERI D.

LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO /
MARCHIANI L MARCHESE F

DE BERNARDIS GAETANO / SORCI
ANDREA

CONTE GIAN BIAGIO

CONTE GIAN BIAGIO

BALDACCI-/ BENEDETTI-/ NARDI PERNA
- SOLDANI

PINTACUDA MARIO / VENUTO MICHELA

PINTACUDA MARIO / VENUTO MICHELA

Titolo
Sottotitolo

NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL)
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA
SEC.DI SECONDO GRADO

COMMEDIA. PURGATORIO

LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 2
STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL
QUADRO DELLE CIVILTA EUROPEA

ORA DI VERSIONE (L") - VOLUME UNICO (LD)
TESTI, AUTORI E TEMI DI LATINO

BELLA SCOLA (LA)
VOLUME 2 - VOLUME L'ETA' AUGUSTEA

BELLA SCOLA (LA)
VOLUME 1 - L'ETA' ARCAICA E REPUBBLICANA +
STUDIARE PER L'ESAME

TO ELLENIKON
CAPIRE | GRECI E TRADURRE | TESTI

NUOVO GRECITA (IL) VOL. 1
STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA GRECA

NUOVO GRECITA (IL) VOL. 2
STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA GRECA

Vol. Editore

LA SCUOLA
EDITRICE

ZANICHELLI
EDITORE

PALUMBO

ZANICHELLI
EDITORE

LE MONNIER

LE MONNIER

PALUMBO

PALUMBO

PALUMBO

Prezzo

©

18,00

25,00

42,80

23,50

28,70

38,10

32,50
45,00

48,00

Muova adozZione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

Si

No

No

No

Si

No

Ap

No

No

No

No

No

No

No



INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788883393341

9788808812568

9788808642820

9788869105845

9788839528049

9788808490056

9788808134233

9788808307347

9788808720467

9788842417484

9788839303530

GALLAGHER / GALUZZI

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /

LAYTON MARGARET

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /

LAYTON MARGARET

MARCO FOSSATI / GIORGIO LUPPI/

EMILIO ZANETTE

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI

FORNERO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

AMALDI UGO

RIPPA MARIO / MACARIO MADDALENA /
PETTINARI CLAUDIO TUCCI LORENZO

CURTIS HELENA / BARNES SUE / SCHNEK

A - MASSARINI A

COTTINO ALBERTO / PAVESI MAURO /

VITALI UMBERTO

LOVECCHIO N/FIORINI G CHIESAE/

CORETTI S BOCCHI S

MASTERING GRAMMAR

PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE
STUDENT'S BOOK + WORBOOK (LDM)
READY FOR FIRST AND INVALSI

PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO
(LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

SPAZIO PUBBLICO 2 CON CLIL
DAL MEDIOEVO ALLA NASCITA DEL MONDO
MODERNO

CON-FILOSOFARE 2 EDIZIONE CON CLIL

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 4 CON TUTOR
(LDM)

TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 3ED - VOLUME 2
(LDM)
TERMODINAMICA, ONDE

VIAGGIO NELLA CHIMICA - DALLA STRUTTURA
ATOMICA ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)

INVITO ALLA BIOLOGIA.AZZURRO - VOL. UNICO
(LDM)

ARTE DI VEDERE 2 EDIZIONE ROSSA
LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME
ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK

PEARSON
LONGMAN

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

B.MONDADORI

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

B.MONDADORI

MARIETTI
SCUOLA

31,50

39,30

30,70

33,20

51,90

29,00

29,20

35,20

39,40

39,70

22,00

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



