CARLO RINALDINI	ANPC010	006			
VIA CANALE 1	Tipo Scuola:	: NUOVO ORDINAMENTO TRIENN			
	Classe:	4 A			
Ancona	Corso:	LICEO CLASSICO			
60122					

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2023-2024

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	
RELIGIONE	9788835047537	MANGANOTTI / INCAMPO	NUOVO TIBERIADE + GRANDI RELIGIONI KIT (IL) CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA PER LA SCUOLA SEC.DI SECONDO GRADO	U	LA SCUOLA EDITRICE	18,00	No	No	No
ITALIANO	9788808023650	ALIGHIERI D.	COMMEDIA. PURGATORIO	2	ZANICHELLI EDITORE	25,00	No	No	Ap
ITALIANO LETTERATURA	9788868895273	LUPERINI ROMANO / CATALDI PIETRO / MARCHIANI L MARCHESE F	LIBERI DI INTERPRETARE VOL. 2 STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA ITALIANA NEL QUADRO DELLE CIVILTÀ EUROPEA	2	PALUMBO	42,80	No	Si	No
LATINO	FC 9788808520951	DE BERNARDIS GAETANO / SORCI ANDREA	ORA DI VERSIONE (L') - VOLUME UNICO (LD) TESTI, AUTORI E TEMI DI LATINO	U	ZANICHELLI EDITORE	23,50	No	No	No
LATINO	9788800357340	CONTE GIAN BIAGIO	BELLA SCOLA (LA) VOLUME 2 - VOLUME L'ETA' AUGUSTEA	2	LE MONNIER	28,70	No	Si	No
LATINO	9788800357289	CONTE GIAN BIAGIO	BELLA SCOLA (LA) VOLUME 1 - L'ETA' ARCAICA E REPUBBLICANA + STUDIARE PER L'ESAME	1	LE MONNIER	38,10	No	No	No
GRECO	9788868896966	BALDACCI- / BENEDETTI- / NARDI PERNA - SOLDANI	TO ELLENIKON CAPIRE I GRECI E TRADURRE I TESTI	U	PALUMBO	32,50	No	No	No
GRECO	9788868895358	PINTACUDA MARIO / VENUTO MICHELA	NUOVO GRECITÀ (IL) VOL. 1 STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA GRECA	1	PALUMBO	45,00	No	No	No
GRECO	9788868895365	PINTACUDA MARIO / VENUTO MICHELA	NUOVO GRECITÀ (IL) VOL. 2 STORIA E TESTI DELLA LETTERATURA GRECA	2	PALUMBO	48,00	No	Si	No

INGLESE	9788883393341	GALLAGHER / GALUZZI	MASTERING GRAMMAR	U	PEARSON LONGMAN	31,50	No	No	No
INGLESE	9788808812568	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER B2 UPDATED - CONFEZIONE STUDENT'S BOOK + WORBOOK (LDM) READY FOR FIRST AND INVALSI	U	ZANICHELLI EDITORE	39,30	No	No	No
INGLESE	9788808642820	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE	U	ZANICHELLI EDITORE	30,70	No	No	No
STORIA	9788869105845	MARCO FOSSATI / GIORGIO LUPPI / EMILIO ZANETTE	SPAZIO PUBBLICO 2 CON CLIL DAL MEDIOEVO ALLA NASCITA DEL MONDO MODERNO	2	B.MONDADORI	33,20	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839528049	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	CON-FILOSOFARE 2 EDIZIONE CON CLIL	2	PARAVIA	51,90	No	Si	No
MATEMATICA	9788808490056	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED VOL. 4 CON TUTOR (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	29,00	No	Si	No
FISICA	9788808134233	AMALDI UGO	TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 3ED - VOLUME 2 (LDM) TERMODINAMICA, ONDE	2	ZANICHELLI EDITORE	29,20	No	Si	No
CHIMICA	9788808307347	RIPPA MARIO / MACARIO MADDALENA / PETTINARI CLAUDIO TUCCI LORENZO	VIAGGIO NELLA CHIMICA - DALLA STRUTTURA ATOMICA ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	35,20	No	No	No
BIOLOGIA	9788808720467	CURTIS HELENA / BARNES SUE / SCHNEK A - MASSARINI A	INVITO ALLA BIOLOGIA.AZZURRO - VOL. UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	39,40	No	No	No
STORIA DELL'ARTE	9788842417484	COTTINO ALBERTO / PAVESI MAURO / VITALI UMBERTO	ARTE DI VEDERE 2 EDIZIONE ROSSA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE	2	B.MONDADORI	39,70	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303530	LOVECCHIO N / FIORINI G CHIESA E / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	22,00	No	No	No